
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-275m2-822-etaz

Продажа студии 27.5м², 8/22 этаж
10 500 000 ₽

 27.5м²   8   ?

Москва, Богородское, Богородское, Гражданская 3-я
ул., 21

 
Филимонов Никита
Агент +7 (495) 532-77-21

filimonov.nikita@century21.ru

Студия в Парковом Квартале Self 27.5 м² Продается студия 27.5 кв. м на
высоком 8 этаже в современном ЖК «Парковый Квартал Self». Квартира без
отделки — ваша возможность создать идеальное пространство по
индивидуальному проекту. Жилая площадь - 12,5 кв. м., кухня 4.8 кв. м.,
потолки 3 м. Прямая продажа, работа с ипотекой. ЖК отличается продуманной
инфраструктурой: собственные детские сады, подземный паркинг, фитнес-
центр, коворкинг и зеленые дворы без машин. Безопасная закрытая
территория и система видеонаблюдения. Район предлагает все необходимое:
школы, поликлиники, торговые центры и супермаркеты в шаговой доступности.
Главное преимущество — уникальная экология и природа. Рядом парки
Сокольники, Измайлово и Лосиный Остров. Отличная тран... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-275m2-822-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-275m2-822-etaz

Продажа студии 27.5м², 8/22 этаж
10 500 000 ₽
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Филимонов Никита
Агент +7 (495) 532-77-21

filimonov.nikita@century21.ru

Студия в Парковом Квартале Self 27.5 м² Продается студия 27.5 кв. м на
высоком 8 этаже в современном ЖК «Парковый Квартал Self». Квартира без
отделки — ваша возможность создать идеальное пространство по
индивидуальному проекту. Жилая площадь - 12,5 кв. м., кухня 4.8 кв. м.,
потолки 3 м. Прямая продажа, работа с ипотекой. ЖК отличается продуманной
инфраструктурой: собственные детские сады, подземный паркинг, фитнес-
центр, коворкинг и зеленые дворы без машин. Безопасная закрытая
территория и система видеонаблюдения. Район предлагает все необходимое:
школы, поликлиники, торговые центры и супермаркеты в шаговой доступности.
Главное преимущество — уникальная экология и природа. Рядом парки
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